
4

Obsah: vzdělávání geodézie katastr 
- kartografie pozemkové úpravy

Zeměměřičský věstn ík  (ČSGK).........5
Náročné úkoly stojí před evropskými

geodety (H. Elmstroem) .............  6-9
Terestrické skenovací systémy - 

výběrový přehled (T  Křemen,
B. Koska) ................    10-12

Predátor nečetl Zeměměřiče při 
úporném  boji vesm írných oblud
(R. Petr) ...............................   13

U chránili český k a tas tr (rozhovor
s T. Mikoláškem) .........................14-15

Koutek problémů III. (L. Linková)... 16
Zeměměřiči s ? (D. D ušátko).........  (-i
V irtuáln í 3D modely m ěst (J. Štro-

nerová)........................................ 17-18
Pasport kom unikací a špekáčky

(I. Lindovský)......... ........................... 18
Fotogram m etrie 3 - D ig itá ln í m eto

dy a laserové skenování 
(M. Štroner)...............................   19

,r
Kurz tvořivého myšlení v zem ěm ěřic

tví III. (R. D ušek)...../...................20
Mapa roku 2007 (A. Vondráková) ... 21 
KPÚ opět v Třebíči (E. Eliášová) . 22-24 
Domapování zastavěného území obce 

při zpracování KPÚ jako součást
zakázky KPÚ (P. Pospíšil)........22-25

Vyhláška č. 26 /2007 Sb. ve vztahu
k PÚ (J. Košťál)...............  24-25

O sam ostatnění pozemkových úřadů
(rozhovor s J. Vítkem) .................. ...26

CPD zem ěm ěřičů v A ustrálii (V. Sla
boch) .........................   27

Zeměměřičem na NZ (L. Smrž) .. 2H 
Vývoj kartografického znázorňování 

terénního reliéfu na mapách II.
(D. Dušátko) ..............................30-32

Na Slovácku jsou lidé h rd í (Sv. Sedláč
ková) .....       33

Servis Zeměměřiče (řádková inzerce)


